
        

        
        Přihlášení k vašemu účtu


Nemůžete vyplnit toto pole

Přihlásit seNová registraceZapomenuté heslo








    


Pokračovat do košíku







    

        
            Zákaznická podpora:+420 702 090 520orsovy@restaurotech.cz        


                            
                

                	
                            Jak nakupovat
                        
	
                            Obchodní podmínky
                        
	
                            Podmínky ochrany osobních údajů 
                        


                

            

        
        
            
                
                                                            
                                                    
            

                
        Ceny v:
        
            CZK
            
        
        	CZK
	EUR


    

            Přihlášení        


    





    
        
            [image: RE-ART.cz]
        

        
            




    
        


        
            

            Hledat
        
    


        
        
                
    
        
                Nákupní košík
        
            
                                    Prázdný košík                            
        
    
            
        

    
    	KÁMEN	[image: Čištění]
Čištění
                                                    	
                                        
                                            Chemické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické                                    


                        

	[image: Zpevňování]
Zpevňování
                                                    	
                                        
                                            Zpevnění,                                    
	
                                        
                                            Lepení,                                    
	
                                        
                                            Injektáže,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Doplnění]
Doplnění
                                                    	
                                        
                                            Tmelení,                                    
	
                                        
                                            Odlévání,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Ochrana proti vlhkosti]
Ochrana proti vlhkosti
                                                    	
                                        
                                            Hydrofobizace,                                    
	
                                        
                                            Hydroizolace,                                    
	
                                        
                                            Sanace,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Povrchová úprava]
Povrchová úprava
                                                    	
                                        
                                            Barvy,                                    
	
                                        
                                            Ředidla,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Ochrana proti graffity]
Ochrana proti graffity
                                                    	
                                        
                                            Prevence,                                    
	
                                        
                                            Čištění,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Spárování]
Spárování
                                                    	
                                        
                                            Malty,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Statika]
Statika
                                                    	
                                        
                                            Helikální výztuže,                                    
	
                                        
                                            Kotevní malty,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        



	DŘEVO	[image: Čištění]
Čištění
                                                    	
                                        
                                            Chemické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické                                    


                        

	[image: Doplnění]
Doplnění
                                                    	
                                        
                                            Tmelení,                                    
	
                                        
                                            Odlévání,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Zpevňování]
Zpevňování
                                                    	
                                        
                                            Zpevnění,                                    
	
                                        
                                            Lepení,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Povrchová úprava]
Povrchová úprava
                                                    	
                                        
                                            Barvy,                                    
	
                                        
                                            Přírodní pryskyřice, vosky a oleje,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Preventivní ochrana]
Preventivní ochrana
                                                    	
                                        
                                            Ochrana proti hmyzu,                                    
	
                                        
                                            Nátěry,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        



	KOV	[image: Čištění]
Čištění
                                                    	
                                        
                                            Chemické,                                    
	
                                        
                                            Mechanické                                    


                        

	[image: Povrchová úprava]
Povrchová úprava
                                                    	
                                        
                                            Barvy,                                    
	
                                        
                                            Konzervace a ochrana                                    


                        

	[image: Nástroje]
Nástroje
                        



	PAPÍR - OBRAZY	[image: Papír]
Papír
                                                    	
                                        
                                            Materiály,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Obrazy]
Obrazy
                                                    	
                                        
                                            Materiály,                                    
	
                                        
                                            Nástroje                                    


                        

	[image: Stojany]
Stojany
                        



	POZLACOVÁNÍ	[image: Plátkové zlato a kovy]
Plátkové zlato a kovy
                                                    	
                                        
                                            Zlato volné,                                    
	
                                        
                                            Zlato větrové,                                    
	
                                        
                                            Práškové kovy,                                    
	
                                        
                                            Plátkové kovy                                    


                        

	[image: Lepící prostředky]
Lepící prostředky
                                                    	
                                        
                                            Kámen,                                    
	
                                        
                                            Dřevo,                                    
	
                                        
                                            Kov,                                    
	
                                        
                                            Papír                                    


                        

	[image: Pomůcky pro pozlacování]
Pomůcky pro pozlacování
                        

	[image: Barvy a bronze]
Barvy a bronze
                                                    	
                                        
                                            Barvy,                                    
	
                                        
                                            Bronze a pigmenty                                    


                        



	FORMOVÁNÍ	[image: Výroba formy]
Výroba formy
                                                    	
                                        
                                            Formovací silikony,                                    
	
                                        
                                            Katalyzátory a ostatní                                    


                        

	[image: Odlévací hmoty]
Odlévací hmoty
                                                    	
                                        
                                            Minerální hmoty,                                    
	
                                        
                                            Epoxidy a ostatní,                                    
	
                                        
                                            Pomocné materiály                                    


                        

	[image: Sochařské pomůcky]
Sochařské pomůcky
                                                    	
                                        
                                            Očka,                                    
	
                                        
                                            Špachtle,                                    
	
                                        
                                            Stojany                                    


                        



	PIGMENTY	[image: Pigmenty Kremer]
Pigmenty Kremer
                                                    	
                                        
                                            Přírodní a historické pigmenty,                                    
	
                                        
                                            Pigmenty moderní doby,                                    
	
                                        
                                            Oxidy kovu,                                    
	
                                        
                                            Speciální a efektní pigmenty,                                    
	
                                        
                                            Studiové pigmenty,                                    
	
                                        
                                            XSL pigmenty                                    


                        

	[image: Pigmenty Bayferrox]
Pigmenty Bayferrox
                        

	[image: Metalické pigmenty a pasty]
Metalické pigmenty a pasty
                                                    	
                                        
                                            Pigmenty,                                    
	
                                        
                                            Barvy a pasty                                    


                        

	[image: Křídy]
Křídy
                        

	[image: Pojiva]
Pojiva
                        

	[image: Nástroje]
Nástroje
                        



	NÁŘADÍ	[image: Kámen]
Kámen
                                                    	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Přístroje                                    


                        

	[image: Dřevo]
Dřevo
                                                    	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Přístroje                                    


                        

	[image: Kov]
Kov
                                                    	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Přístroje                                    


                        

	[image: Papír - Obrazy]
Papír - Obrazy
                                                    	
                                        
                                            Nářadí,                                    
	
                                        
                                            Přístroje                                    


                        

	[image: Pozlacování]
Pozlacování
                        

	[image: Pískování]
Pískování
                        

	[image: Výtvarné potřeby]
Výtvarné potřeby
                        

	[image: Stojany]
Stojany
                        



	Značky	akapad
	CTS
	da Vinci
	Hermann Sachse
	CHT Silicone
	KEIM
	Kolibri
	Kölner
	Kremer Pigmente
	Lanxess
	Lučební závody Draslovka a.s.
	Mapei
	Mirobali
	nanes
	Noris-Blattgold
	OTTERBEIN
	Owatrol
	RE-ART
	Remmers
	Samson Kamnik
	Schmincke
	Stachema
	TECNO EDILE TOSCANA
	Vicat
	WOODPECKER





    	
                
                                            
                            Měna
                            (CZK)
                        
                                        
                
                	
                                                    	
                                        CZK
                                    
	
                                        EUR
                                    


                                                                    


            
	
                                    Přihlášení
                            



Více




                    
            
                                                                            
                Domů
                /
                


                Stránka neexistuje
            
            
        
    

    
    
                
                            
        
    A safra! Něco se pokazilo.

    Stránka nebyla nalezena.


    
        Můžete se ale podívat na naše produkty.    

    
        Zpět do obchodu
    






                    
    

    
            
    


        
        
                            
                    
                                                                
                            
    

[image: RE-ART.cz]


            
                
        
                                                                                                                        Instagram

        
            
                            [image: Aplikační pistole pro helikální výztuže a spárování Speciální aplikační pistole je navržena pro snadné a efektivní...]

                    
            
                            [image: Helikální výztuž se používá všude tam, kde je potřeba statické zajištění, sešívání zdiva, vyplnění trhlin atd. Využití...]

                    
            
                            [image: Restaurování 350 let starého oltáře ! Pomoci přípravku Solakryl zpevňujeme zadní stranu oltáře, abychom zachovali jeho...]

                    
            
                            [image: Dnes vám přinášíme fascinující proces zpevňování dřeva pomocí Solakrylu BMX, prostředku pro petrifikaci dřeva. Podívejte...]

                    
            
                            [image: Na našich stránkách nabízíme mimo jiné i návody pro všechny, kteří se zabývají pozlacováním plátkovým zlatem. ⭐️🔝 Každý...]

                    
            
                            [image: Výroba vlastní barvy 🤭 Tření pigmentů je proces, který se provádí pomocí třecího běžce. Tímto způsobem se pigment důkladně...]

                    
            
                            [image: Kremenit Terracota 👀 je revoluční prášková směs, která se smíchá s vodou a promění v materiál s extrémní pevností podobnou...]

                    
            
                            [image: Přesně před 4 lety jsme se stali součástí úžasného projektu - záchrany gotického portálku u kostela sv. Jana v Opavě. Naše...]

                    
            
                            [image: UV světlo se často využívá při restaurování a průzkumech barev na sochách, obrazech a dalších uměleckých artefaktech. 🌈...]

                    
            
                            [image: Čištění cihel je důležitou součástí restaurování historických budov nebo starších staveb. Proces čištění cihel může být...]

                    
            
                            [image: Petrifikace dřeva 💡 Jedná se o proces, kdy se dřevo impregnuje určitými látkami, které ho změní na "kámen". Tento proces...]

                    
            
                            [image: Na našich stránkách chystáme právě novou kategorii a to PÍSKOVÁNÍ. Uzavřeli jsem nově s Italským dodavatelem 🎉 smlouvu na...]

                    
        
        
            
                Sledovat na Instagramu            
        
    




    
                                                        

            
                
        
                                                                                                                
        Odebírat newsletter

        
    

    
    
        
                Nevyplňujte toto pole:
        
        
            
        

                                

            
                                    
            
            
                                Vložením e-mailu souhlasíte s podmínkami ochrany osobních údajů
            
        

                

                Přihlásit se
    





                                                        

    

                        

                                        
            
                    
                        
                            [image: Shoptet]Vytvořil Shoptet
                            
                                Copyright 2024 RE-ART.cz. Všechna práva vyhrazena.                                                            
                        

                    
                    
                                            
                
                
                    
        
        

                    
                
        
        
        
        

                    
    
                                        
                                
        
            




Grafický návrh vytvořil a nakódoval Shoptak.cz






			
			

			
			
			
		























Důležité informace

    	Doprava a platba
	Obchodní podmínky
	Podmínky ochrany osobních údajů 
	 



                    	 

[image: Tomáš]

                  Tomáš
                
orsovy@restaurotech.cz

                +420 702 090 520 
(Po-Pá, 8-16 hod.)

                  
                



                    	 
	NÁŠ BLOG →







                            Můj účet


	Registrace
	Přihlásit se
	Historie objednávek
	Zákaznický program




                    


O nás


	Kdo jsme
	Kontakty
	Fakturační údaje 
	Hodnocení zákazníků
	Kde nás najdete

	
                        
                            Facebook
                        
                    
	
                        
                            Instagram
                        
                    



 


 


 
 [image: Můj e-shop]

    Široká nabídka materiálů pro sochaře a restaurátory. Formování sochy, pozlacování, restaurování kamene i dřeva.
    Adresa skladu ČR

 Opavská 616, 
Hradec nad Moravicí

 
  

Adresa skladu SR

Horná Ves 119, Kremnica

(po předchozí domluvě - tel. +421 907 334 646)
  


















        

        

        
        
        
        
            
        


            
        
            
                
                    Tento web používá soubory cookie. Dalším procházením tohoto webu vyjadřujete souhlas s jejich používáním.. Více informací zde.
                

                
                    Nastavení
                

            

            
                                Souhlasím
            

        

        
    

    
        
            
    